BINI HCS
ROTATORI IDRAULICI
HYDRAULIC ROTATORS
ROTATORS HYDRAULIQUES
DREHMOTOREN
ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ РОТАТОРЫ
ROTORES HIDRÁULICOS
MADE IN ITALY

Cavallotti
Links
Étriers
Aufhängungen
Навески
Grilletes
ALTRI ACCESSORI
OTHER ACCESSORIES
ACCESSOIRES DIVERS
WEITERES ZUBEHÖR
ДРУГИЕ
ПРИНАДЛЕЖНОСТИ
OTROS ACCESORIOS
 CAVALLOTTO T.2,5 - T.3 Il cavallotto T.2,5 - T.3 può essere adottato sui rotatori idraulici T.2,5, T.2,5 F, T.3 S, T.3 SF 360°. Questo
accessorio è realizzato di fusione in ghisa sferoidale EN-GJS-500-7 (secondo UNI EN 1563) ed è fornito insieme al perno di nostra produzione.
Sono disponibili due modelli: una versione con foro per attacco sulla gru di diametro 25 mm (codice per ordine CAV-BIN01/25) e una versione con
foro diametro 30 mm (codice per ordine CAV-BIN01/30).
D
86
70.7
80

1.
4
ORDER CODE CRANE NOSE PIVOT PIN DIAMETER
CAV-BIN01/25 D = 25 mm
CAV-BIN01/30 D = 30 mm
 In questa sezione
vengono riportati
gli accessori utili al
collegamento dei
rotatori idraulici alle
pinze da tronchi.
Fanno parte di questi
accessori i perni,
disponibili di diverso
diametro e lunghezza,
e le piastre che
andranno montate
sulle pinze.
 This section lists
the accessories useful
for connection of the
hydraulic rotators
to the log grapples.
These accessory
include the pins,
available in different
diameters and length,
and the plates that will
be mounted on the
grapples.
23 BINI HCS
 CAVALLOTTO T.4,5 Il cavallotto T.4,5 può essere utilizzato sui rotatori idraulici T.4,5 S e T.4,5 SF. E’ ideale per il fissaggio al braccio della
gru attraverso il foro di attacco superiore che può essere fornito nei seguenti diametri: 30 mm (codice CAV-BIN02/30), 35 mm (CAV-BIN02/35), e 40
mm (CAV-BIN02/40). Il corpo è realizzato in ghisa sferoidale EN-GJS-500-7 (secondo UNI EN 1563) ed è fornito insieme al perno di nostra produzione.
 LINK T.4,5 The T.4,5 link can be used on hydraulic rotators T.4,5 S and T.4,5 SF. It is ideal for attaching to the crane boom through the upper
attachment hole that can be provided in the following diameters: 30 mm (code CAV-BIN02/30), 35 mm (CAV-BIN02/35) and 40 mm (CAV-BIN02 /
40). The body is made of ductile cast iron EN-GJS-500-7 (according to UNI EN 1563) and is supplied together with the pin of our production.
 ÉTRIER T.4,5 L’étrier T.4,5 peut être utilisé sur les rotateurs hydrauliques T.4,5 S et T.4,5 SF. Cet étrier représente la solution idéale pour la
fixation aux flèches de grue en utilisant le trou de fixation supérieur qui peut être réalisé dans les diamètres suivants : 30 mm (référence CAV-BIN02/30),
35 mm (CAV-BIN02/35), et 40 mm (CAV-BIN02/40). Le corps est réalisé en fonte GS EN-GJS-500-7 (selon UNI EN 1563) et est fourni avec notre axe.
 AUFHÄNGUNG T.4,5 Die Aufhängung T.4,5 kann auf den hydraulischen Rotatoren T.4,5 S e T.4,5 SF verwendet werden. Sie ist geeignet
für die Befestigung am Kranausleger mithilfe der oberen Montagebohrung, die in folgenden Durchmessern verfügbar ist: 30 mm (Best.-Nr. CAV-
BIN02/30), 35 mm (CAV-BIN02/35) und 40 mm (CAV-BIN02/40). Der Körper ist aus Kugelgraphitgusseisen EN-GJS-500-7 (gemäß UNI EN 1563)
gefertigt und wird mit dem Drehbolzen unserer Produktion geliefert.
 НАВЕСКА T.4,5 Навеска T.4,5 может применяться с гидравлическими ротаторами T.4,5 S и T.4,5 SF. Она идеально подходит для крепления
к стреле крана через верхнее крепежное отверстие, которое может иметь следующие диаметры: 30 мм (код CAV-BIN02/30), 35 мм (CAV-BIN02/35)
и 40 мм (CAV-BIN02/40). Корпус выполнен из высокопрочного чугуна с шаровидным графитом EN-GJS-500-7 (в соответствии с UNI EN 1563) и
поставляется вместе со шкворнем нашего производства.
 GRILLETE T.4,5 El grillete T.4,5 se puede utilizar en los rotadores hidráulicos T.4,5 S y T.4,5 SF. Es ideal para la fijación al brazo de la
grúa mediante el orificio de fijación superior, que puede suministrarse en los siguientes diámetros: 30 mm (código CAV-BIN02/30), 35 mm (CAV-
BIN02/35) y 40 mm (CAV-BIN02/40). El cuerpo se realiza en fundición de grafito esferoidal EN-GJS-500-7 (según la norma UNI EN 1563) y se